
Rada města Humpolec
z 14. schŮze Rady města Humpolec,
která se konala dne 7.6.2023

287/14/rm/2023 spolkový dům, pověření
I. Rada města pověřuje
Odbor investic a správy majetku MěÚ Humpolec vystavováním krátkodobých smluv na
pronájem Spolkového domu Cp. 59 v ul. Smetanova v Humpolci, za účelem pořádáni:
1. dětských a studentských plesů pořádaných základními a středními školami, za
jednorázové
nájemné ve výši 15.000,- Kč + DPH (vC. energií).
2. pořádání tanečních kurzů za nájemné ve výši 2.500,- KČ + DPH llekci, obvykle tedy
30.000,-
KČ + DPH (VC. energií) za celý kurz.
3. pořádání ostatních akci schválených vedením města Humpolec za nájemné ve výši
2.000,-
Kč/hod. + DPH (" příplatek za vytápění dle spotřeby plynu, bude-li poskytováno). Vedeni
města může stanoviti i jinou cenu za pronájem akce, nebo akci osvobodit od výběru
nájemného
a služeb, např. z důvodu spolupořádání akce.
4. Za pořádání firemních plesů, akcí, oslav, školeni a pod., za jednorázové nájemné ve výši
35.000,- KČ + DPH (vC. služeb)
pověření je schváleno až do doby uzavřeni smlouvy s provozovatelem Spolkového domu.


